甲午の新春をお健やかにお迎

えの事と存じ、心よりお慶びを

申し上げます。

平素は、当組合の事業に対し、

深いご理解とご協力を頂き、誠

にありがたく篤くお礼を申し上

げるところであります。

 各位のご懇切なるご尽力を賜りましたお蔭によ

りまして、大きな遅延もなく事業の進捗が図れてお

りますことは、組合運営にとって、大変に喜ばしい

ものであります。

 地域の中心となる公園の整備にも着手し、今後は

この公園を介して地域コミュニティの一層の濃密

化が図れるものと存じます。

 ライフラインの整備に比例して百年、二百年をこ

の地で過ごされた方々、この地を終の棲家と決めて

居られる方、また、新しく土地を求めて見えた方々、

毎々の方が心を結び、しっかりと輪ができてこそ区

画整理の真の意味があり、価値が創生できるものだ

と信じております。

この馬の年が皆様により佳い日々になることを

祈念申し上げて、年頭のご挨拶といたします。

新年明けましておめでとうご

ざいます。

 皆様方には健やかに新春を迎え

られたことと、心からお祝い申し

上げます。

 旧年中は市政各般にご理解ご協

力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 本年は、下新倉地区に建設予定の小学校の設計事業、

少人数学級の小学校３年生、４年生への拡大、あらた

な介護予防拠点と地域の交流拠点、健康づくりステー

ションを兼ね備えた「(仮称)まちかど保健室」の新設、

防災行政無線のデジタル化等の事業を推進すべく準備

を進めています。

 また、都市基盤整備においては、貴組合をはじめと

する組合施行の各土地区画整理事業への引き続きの補

助等と併せて、昨年末に着工させていただいた駅北口

地区の土地区画整理事業を本格的に推進し、南北のバ

ランスある発展に向け、歩を進めてまいります。

 本年も未来を見据えた着実な事業の推進により、い

つまでも勢いのある、「住んで良かった」と言えるよう

な和光市を目指してまいりますので、何卒よろしくお

願い申し上げます。

 貴組合の皆様のご多幸と、越後山地区のまちづくり

の着実な進展をご祈念して、新年のご挨拶といたしま

す。

≪地区内での開発行為等について≫

土地区画整理事業地内の建築及び増改築等、土地の形質の変更及び５ｔ以上の物の堆積

等を行う場合は、土地区画整理法第 76 条の許可が必要となります。

 また、当地区は都市計画法の地区計画が定められており、別途届出が必要です。何れも

許可申請、届出を行わないで実施した場合、罰則等が科せられることがありますのでご協

力下さい。

 詳しくは、和光市役所都市整備課区画整理担当、組合事務所までお問い合わせ下さい。

                    第第５５００号号

発発行行日日：：平平成成２２６６年年１１月月４４日日発発行行

和和 光光 市市 越越 後後 山山 土土 地地 区区 画画 整整 理理 組組 合合

住住   所所：：和和光光市市南南１１－－２２００－－３３４４

TT EE LL  ：：００４４８８－－４４６６２２－－２２６６１１１１

FF AA XX  ：：００４４８８－－４４５５００－－１１５５４４５５

UURRLL::hhttttpp::////wwwwww..ww--eecchhiiggooyyaammaa..jjpp//

２０１４ 新年のご挨拶